
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За провеждане на конкурс за отдаване под наем на общински терени 

и помещение - публична общинска собственост. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, 
чл.13, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинска собственост и чл.30, ал.1 
и ал.4, във връзка с чл.1, т.2 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Да се отдаде под наем чрез конкурс за срок от 10 години 
помещение - публична общинска собственост: 

1. Помещение за копирни услуги, находящо се в сградата на СО - 
Район „Сердика”, гр.София, бул. ”Кн.Мария Луиза” № 88-партер, актувано 
с Акт за публична общинска собственост № 8/16.01.1997 г., с площ 5,30 
кв.м., с начална наемна конкурсна цена - 25,00 лв. (без ДДС), съгласно 
изготвена оценка от лицензиран оценител. 

Специфични конкурсни условия: 
Помещението ще се ползва за предоставяне на копирни услуги и 

канцеларски материали за граждани и юридически лица. 
II. Да се отдадат под наем, чрез консурс за срок до реализиране на 

мероприятията по подробния устройствен план, но не повече от 10 години, 
общински терени-публична общинска собственост: 

1. Терен, находящ се в гр. София, ул. „Подполк. Калитин”, до бл.211-
211А, ж.к. „Фондови жилища”, актуван с Акт за публична общинска 
собственост № 1497/26.04.2011 г., с площ 1400 кв.м., с начална наемна 
конкурсна цена - 853,00 лв. (без ДДС), съгласно изготвена оценка от 
лицензиран оценител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Специфични конкурсни условия: 
Теренът ще се ползва за паркинг или автокозметичен център.  
2. Терен, находящ се в гр.София, ул. „Първа българска армия”                      

№ 163, м. „Орландовци-Малашевци”, актуван с Акт за публична общинска 
собственост № 1496/26.04.2011 г., с площ 588 кв.м., с начална наемна 
конкурсна цена - 306,00 лв. (без ДДС), съгласно изготвена оценка от 
лицензиран оценител. 

Специфични конкурсни условия: 
Теренът ще се ползва за паркинг или автокозметичен център. 
III. Възлага на кмета на Столична община да открие процедурата по 

провеждане на конкурса със своя заповед. 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 29 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0805-131/3/16.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №392
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

